# 2019年度富山マスターズ年次登録申請書・入会申込書

登録申請日(西暦) 年	月	H
-------------	---	---

※ 氏 名							
※ ふりがな							
※ 性 別 ○印	男 •	女					
※ 生年月日	(西曆)	年	月	目			
※ 郵便番号	₸						
※ 住 所							
※ 電話番号							
メールアト゛レス		@					
※ 連絡先							
(勤務先・携帯電話等)							
※マスターズ登録番号	17-			(新規入会者	皆は記入不要	2.)	
※ 日本陸連登録方法 (該当方法に○印)	審判員登録	b 陸協選手登	録富山	]マスタース゛クラフ 	で登録		
JAAF ID.							
日本(陸連登録番号)							
所属郡市陸協名又は所属登録	ー 录クラブ名を必っ	— ず記入してくださ!	<u></u>	(所属)			
個人登録の方は富山陸協・富山マスターズクラブの方はマスターズと記入							

- ・※印欄は必ずご記入ください
- ・この申請書は毎年必ず提出願います。
- ・陸協選手登録の方は『JAAF ID.』を必ず記入してください ID.の問い合わせは、陸協選手登録が団体(クラブ)登録の方は所属クラブの登録責任者に、個人登 録の方は富山陸協事務局にご確認ください。
- ・審判員登録および富山マスターズクラブで登録の方は『JAAF ID.』の記入は不要です。
  - 申請書送付先(FAX・E-mail 可)及び問合せ先 〒938-0082 黒部市生地芦区28-2 (株)大懸電機商会内 富山マスターズ陸上競技連盟 大懸 誠愉 TEL 090-8966-7610 E-mail: autec@t-mastertf.com FAX 0765-56-8433
  - ・年次登録費用・入会申し込み費用

マスターズ年会費 4,000円

陸連登録費(富山マスターズブクラブ) 1,000円(審判登録者・陸協選手登録者は不要)

費用払込先 郵便振替口座番号 00730-0-4305

加入者名 富山マスターズ陸上競技連盟

富山マスターズ陸上競技連盟 会長 金森 勝

### 日本マスターズ会員全員の日本陸連登録について

日本マスターズ陸上競技連合(以下日マ連合と称す)が1992年4月、日本陸連の5つ目の協力団体となって以来、課題とされてきた「会員の陸連全員登録」がようやく2017年6月10日の日マ連合総会において決議されました。

ここに言う陸連登録とは審判員登録および一般登録(俗に競技者登録といわれている)のことを言い、登録すると11桁の『JAAF ID.』が割り当てられます。

富山マスターズでは日マ連合の決議に従い2018年度から「会員の陸連全員登録」を実施いたします。従って、年会費4000円(うち1500円が日マ連合登録費)の他に陸連登録費用が必要になります。

これにより富山マスターズが主催する春季大会(スポレク祭マスターズ陸上)・富山マ選手権大会および公認記録会は日本マスターズ公認の競技会であるとともに日本陸連公認の競技会となります。

## 1. 陸連登録の方法

① 審判員として登録

審判講習を受け審判員資格を取得後、各郡市陸協から登録(登録料・年会費等が必要)を行う。

審判手帳を所持していても登録(毎年必要)を行わなければマスターズ登録の資格 要件は満たしておりません。

すでに登録済みの方は新たな費用は発生しません。

② 一般登録(陸協選手登録)

5人以上の団体を結成して富山陸協に団体登録を行うか既存のクラブに加入して登録するか、あるいは個人で富山陸協に登録を行う。登録費用は**2000円**ですが、陸協主催の大会(富山カップ・富山県選手権等)に出場でき、マスターズ登録の資格要件も満たします。

すでに登録済みの方は『JAAF ID.』をご連絡いただくだけで結構です。

#### 新たな費用は発生しません。

③ 富山マスターズクラブに所属して一般登録

この場合富山陸協主催大会には出場出来ませんが、マスターズ登録資格要件は満たします。登録費用は**1000円**です。マスターズ年次登録申請時に富山マスターズ事務局へ申し込んでください。

#### 2. マスターズ年次登録の方法

これまでは年会費の振り込みだけでマスターズ登録手続きを進めて参りましたが、陸連登録の確認の必要も有り、2018年度からは年次登録申請書を提出して頂くことになりました。(別紙年次登録申請書を参照)